
　

富士電機テクニカ株式会社

営業企画室

　　　　　　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　　　　平素は、弊社製品をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

　　　　　掲記の件、下記の通り、カムスイッチの一部機種における梱包仕様の変更をお知らせ

　　　　　いたします。ご高覧の上、ご高配の程　何卒宜しくお願い申し上げます。

　　　　　また、お手数をお掛けして誠に恐縮ですが、貴社関係部門へご連絡くださいます様

　　　　　お願い申し上げます。

　　　　敬　具

　富士パワ－フィルタ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　RC310

以　　　上

製品名 富士カムスイッチ

Rep No.TR24-029

2024年7月4日

　富士カムスイッチ

一部機種の梱包仕様変更のお知らせ

記

添付資料 梱包仕様変更に関して

お客様　各位

1)梱包形態：　製品梱包は、縦梱包から横梱包に変更する。

2)付属品：　　付属品は、干渉防止用ダンボ－ルの上に配置するように変更する。
　
3)梱包箱：　　外形寸法を変更する。

　*詳細は別紙,　「梱包仕様変更に関して」をご参照願います。

変更内容

変更理由
　
品質向上の為　(付属品干渉によるハンドル部の塗装剥がれ防止対策)

実施日 2024年10月出荷分より

シリ－ズ、名称 RC310シリーズ

対象形式
　
RC310－□形　(埋込形前面板付)

適用仕様

・エレメント段数:　4段

・ハンドル種類：　小形ハンドル
                     くちばし形(H)、くちばし形白線入(H1)、玉子形(K)、菊形(R)
　　　　　　　　　　　菊形/電流計用(M)、菊形/電圧計用 (V)
　
・ハンドル色　：　　赤(R) ・　濃緑(D) (塗装対象品)

＊握り形(G)ハンドルは対象外になります。



【添付資料】

　　　　　　　　　　　　　　　　　　Rep No.TR24-029

2024年7月4日

　　　　　　　　　　　　　富士電機テクニカ株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　営業企画室

以下の通り、梱包仕様を変更いたします。

1)製品梱包は縦梱包から、横梱包に変更する。
                                                       　(ハンドルの上には干渉防止用のダンボ－ルを配置する)

変更前 変更後

変更前 変更後

　

3)梱包箱の外形寸法を変更する。（W:横幅　D:奥行　H：縦寸）

変更前 変更後

―以　上―

梱包仕様変更に関して

2)干渉防止用ダンボ－ルの上に付属品を配置するように変更する。

・黒色のハンドルについては、塗装処理を施していない為、対象外とします。
・エレメント段数の4段以外は、ハンドルと干渉しないことを確認しているため、対象外とします。

W:60m

H:123m

D:60m

W:63m D:149mm

H:63m


